услуги, указанные в п.1 настоящего договора. Цена одного занятия составляет 100 (сто) 

рублей в месяц. Полная стоимость Услуг по настоящему договору в соответствие с п.1.5. 

настоящего договора составляет 400  рублей 00 коп. (четыреста) рублей 00 копеек  в месяц и 

3600 рублей  00 коп. ( три тысячи шестьсот  рублей) за девять месяцев. 

4.2.Пропущенные занятия по вине специалиста (болезнь, курсы и т.д.), проводятся детям в 

другое удобное им время.  

4.3. Оплата за оказываемые платные дополнительные услуги вносится родителями 

(законными представителями) не позднее 15 числа каждого месяца в безналичном порядке на